

## PACHET MATERIALE PROTECTIE PRIMARII COMUNE

I.D.: 47530898

---

Data publicarii	24.06.20	Coduri CPV	18140000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.955,00 RON - 4.955,00 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE PROTECTIE PRIMARII COMUNE, alcatuit din: 1. Masti de unica folosinta, cu elastic, 3 straturi, albastre: 1.7 RON/buc. + TVA PRET pentru 1.000 buc: 1.700 RON + TVA 2. Botosei albastri de unica folosinta: 20 RON + TVA (set de 100 buc.) PRET pentru 200 buc:  $20 \times 2 = 40$  RON + TVA 3. Bonete de unica folosinta: 18 RON + TVA (set de 100 buc.) PRET pentru 200 buc:  $20 \times 2 = 40$  RON + TVA 4. Manusi medicinale de unica folosinta din Nitril: 50 RON + TVA (cutia de 100 buc.) PRET pentru 5 cutii:  $5 \times 50 = 250$  RON + TVA 5. Combinezoane de unica folosinta (25 RON + TVA per buc.) PRET pentru 100 buc:  $100 \times 25 = 2500$  RON + TVA 6. Viziere (15 RON + TVA per buc.) PRET pentru 10 buc:  $10 \times 15 = 150$  RON + TVA 7. Gel dezinfectant pentru maini, la 1 L (55 RON + TVA per buc.) PRET pentru 5 L:  $5 \times 55 = 275$  RON + TVA TOTAL: 4.955 RON + TVA Produsele sunt disponibile in functie de solicitari precum si in limita stocurilor disponibile. Produsele nu pun in pericol viata, sanatatea, securitatea muncii, nu produc impact negativ asupra mediului si sunt conforme cu standardele de calitate si normele de fabricatie ale producatorilor si cu normele europene in vigoare privitoare la echipamente medicale (CE 93/42/EEC, IVDD 98/79/EEC, HG 54/2009), cu conditia respectarii prescriptiilor privind utilizarea indicate de producator, conform ambalaj. sunt in conformitate cu Directiva Europeana EC93/42, referitoare la dispozitivele medicale precum si legislatia nationala in vigoare. Produsele sunt etichetat

---